Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2012 № 3
г.Чудово

О внесении изменений
в целевую программу
противодействия коррупции
в Чудовском муниципальном
районе на 2010-2013 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в целевую программу противодействия коррупции в
Чудовском  муниципальном  районе  на  2010-2013  годы,  утвержденную
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 14 мая
2010 года № 455:

в мероприятиях Программы противодействия коррупции:
в строке 4.6 в графе 7 цифру «10» исключить;
в строке 4.4 в графе 7 цифру «15» заменить цифрой «25».
2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты

«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-7
№ 04-п